
Cramos miljötänkande på export till Kina

Det kinesiska maskinuthyrningsföretaget Oriental United Equipment
Rental, OUR, har varit på besök hos Cramo i Göteborg för att utbyta
erfarenheter och diskutera samarbetsmöjligheter.

OUR har funnits i tre år och är Kinas femte största rentalbolag i en snabbt
växande bransch. Byggsektorn i framför allt sydöstra Kina är synnerligen het
och efterfrågan på OUR:s tjänster växer ständigt. Expansion i denna takt
innebär stora utmaningar för en organisation, det är mycket som måste
komma på plats.

OUR:s VD Dahang Li träffade Jan Gustavsson, regionchef för Cramo Väst,
vid sitt besök i Göteborg.
- Vi hade mycket att prata om; Cramo-koncernens moderbolag i Finland hade
ju en liknande upprinnelse när den finska byggindustrin tog fart efter andra
världskriget och efterfrågan på både maskiner, byggmaterial och annan
utrustning var till synes omättlig. Att växa under sådana betingelser kräver ett
ständigt helikopterperspektiv och snabba beslut samtidigt som de kanske lite
mer sidoordnade processerna, som exempelvis miljöarbete, kan kräva
noggrann eftertanke och uppföljning, säger Jan Gustavsson och fortsätter;
- Miljötänkande tog upp en stor del av vårt möte; i Kina ökar miljömedvetandet
sakta men säkert och Dahang Li var mycket intresserad av hur vi inom Cramo
arbetar med miljöfrågor tillsammans med våra kunder. Exempelvis att vi hyr ut
miljöstationer och att vi lämnar information om våra anläggningsmaskiners
miljöprestanda i speciella miljövarudeklarationer.

OUR har verksamhet i 16 av Kinas 22 provinser och för att enkelt kunna
bedöma maskinparkens servicebehov i detta minst sagt vidsträckta
verksamhetsområde har OUR försett samtliga maskiner med övervakande
GPS-diagnosutrustning.
- Det är förstås intressant för oss eftersom vi i vår egen verksamhet ser en
stark geografisk expansion, framför allt i östra Europa, avslutar Jan
Gustavsson.

Förutom ett ömsesidigt kunskaps- och erfarenhetsutbyte diskuterades vid
mötet även framtida samarbetsmöjligheter och former för ett sådant
samarbete.
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För ytterligare information, kontakta:
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Cramo är en av Europas största uthyrningskoncerner med en
marknadsledande position i Sverige och Estland. Koncernen är näst störst på
den finska marknaden och har väl etablerad verksamhet även i Danmark,
Norge, de baltiska länderna, Polen, Ryssland och Nederländerna.  Koncernen
hyr ut maskiner, utrustning och flyttbara lokaler - under varumärkena Cramo
och RK - till bygg- och industriföretag, samt till den offentliga sektorn via
närmare 250 service- och försäljningsställen. Verksamheten omsätter cirka 3
miljarder SEK. Koncernens moderbolag, Cramo Oyj är noterad på
Helsingsforsbörsen. Internet: www.cramo.com.


